
Nombre Cargo Telefono Correo electronico Periodo Comité

C. Lourdes Patricia Torres Rios Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Luisa Maria Urzua Garcia Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Lilia Delgado Merino Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Martha Alicia Meza Oregon Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Gabriela Benavides Cobos Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Virgilio Mendoza Amezcua Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Miguel Salvatierra Martinez Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Carlos Fernando de la Peña Quiroz Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Jesus Hugo Zuñiga Cerna Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Mirna Guadalupe Montes de Oca Contreras Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Leonardo Ramírez Rodríguez Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Nabor Ochoa Lopez Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Cristhyan Joaquín Sánchez Cosío Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Jorge Armando Benitez Martin del Campo Consejero 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Consejo Político Estatal

C. Virgilio Mendoza Amezcua Secretario General 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Leticia Parra Munguia Secretario Tecnico 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Mirna Guadalupe Montes de Oca Contreras Secretario de Organización 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Gabriela Benavides Cobos Secretario de Procesos Electorales 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Aldo Rafael Preciado Jimenez Secretaria de Ecología y Medio Ambiente 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Luisa María Urzua García Secretario de Finanzas 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Miguel Salvatierra Martínez Secretaria de Comunicación Social 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Carlos Fernando de la Peña Quiroz Secretario de Asuntos de la Juventud 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Lourdes Patricia Torres Rios Secretaria de la Mujer 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comité Ejecutio Estatal 

C. Virgilio Mendoza Amezcua Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Luisa María Urzua García Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Lilia Delgado Merino Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Leticia Parra Munguia Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Lourdes Patricia Torres Rios Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Gabriela Benavides Cobos Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Mirna Guadalupe Montes de Oca Contreras Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Jesus Hugo Zuñiga Cerna Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Miguel Salvatierra Martínez Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Carlos Fernando de la Peña Quiroz Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Cristhyan Joaquín Sánchez Cosío Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Leonardo Ramírez Rodríguez Asambleista Nacional 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Delegados Nacionales

C. Karla Yanet Ixtlapale Moreno Presidenta 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comisión Estatal de Honor y Justicia 

C. Edgar Ernesto Lomvera Galindo Miembro 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comisión Estatal de Honor y Justicia 

C. Santiago Gutierrez Rodriguez Miembro 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comisión Estatal de Honor y Justicia 

C. Jose Manuel Aldaco Gomez Miembro 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comisión Estatal de Honor y Justicia 

C. Monica Paulina Ceja Palacios Miembro 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022 Comisión Estatal de Honor y Justicia 

C. Leonardo Ramírez Rodríguez Presidente 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022
Comité estatal de transparencia, acceso a la 

información y protección de datos personales

C. Yanik Yarazeth Marielena Contreras Mejia Secretaria Tecnica 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022
Comité estatal de transparencia, acceso a la 

información y protección de datos personales

C. Miguel Salvatierra Martínez Integrante 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022
Comité estatal de transparencia, acceso a la 

información y protección de datos personales

C. Luisa María Urzua García Integrante 3141141365 partidoverdecolima@hormail.com 07/12/2022
Comité estatal de transparencia, acceso a la 

información y protección de datos personales

mailto:partidoverdecolima@hormail.com

